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MERCATOR Gogrip Black SIZE
XL

Cena brutto 32,99 zł

Cena netto 26,82 zł

Numer katalogowy MR-RP30023005

Kod EAN 8859185203124

Opis produktu
Gogrip Black Wyjątkowo elastyczne MERCATOR Gogrip są 2 razy grubsze od standardowych rękawiczek dostępnych na rynku.
Te wykonane z trwałego nitrylu rękawice, cechują się unikalną diamentową teksturą 3D, która sprawia, że Twój chwyt jest
mocny i stabilny a równocześnie nie ogranicza Twojej precyzji. Oryginalna struktura MERCATOR Gogrip sprawi, że możesz
obsługiwać urządzenia mobilne bez zdejmowania rękawiczek. Dodatkowo zrewolucjonizowana diamentowa tekstura 3D
zapobiega potliwości dłoni w trakcie użytkowania, co podwyższa komfort pracy, minimalizując ryzyko uszkodzeń skóry dłoni.
Polecane przede wszystkim w branżach motoryzacyjnej, konstrukcyjnej, montażowej, przemysłowej – wszędzie tam, gdzie
Twoja dłoń potrzebuje ochrony przed zabrudzeniem i narażona jest na kontakt z substancjami chemicznymi takimi jak oleje
lub smary. Wysoka jakość środków ochrony indywidualnej potwierdzona jest klasyfikacją rękawic jako kategoria III, typ B.
Poddajemy nasze rękawice szczegółowym testom, by zapewnić Ci bezpieczeństwo i zabezpieczenie przeciw grzybom,
bakteriom i wirusom. Elastyczność i wysoka odporność na rozciąganie pozwalają zmniejszyć ilość zużytych rękawic – dzięki
temu Ty dbasz o środowisko. Łatwe zakładanie rękawic i pewny chwyt dzięki specjalnej diamentowej teksturze – także w
środowisku tłustym i mokrym Ochrona przed substancjami chemicznymi Barierowa dla bakterii, wirusów i grzybów Pozwalają
na obsługę urządzeń dotykowych Elastyczne i wysoce odporne na rozciąganie Wysoka wytrzymałość oraz jakość rękawic
Zapewnij swoim dłoniom ochronę w klasie premium – wybierz MERCATOR gogrip! Model rękawic MERCATOR Gogrip ma
dopuszczenie do kontaktu z żywnością zgodnie z dyrektywą Komisji Europejskiej nr 1935/2004. Rozmiar: XL Opakowanie
zawiera 50 sztuk rękawiczek. 
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